Lllesenb EneHa BnapuMupoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mosunuusa CBepeHun
daMununa, uMA, oT4ECTBO LLlesenb EneHa BnagnmuposHa
Homep B peecTtpe unenos POO 002571
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 03.01.2008
HoMep oTyeTa | 10Op. MLO 3aKJ/IIOYMBLUEE A,0roOBOP Aara O6beKkT Bua . Hanpasnetme
cocTaBiieHus onpepesnseMol = OLEHOYHOW
00 oueHke Ha NpoBefeHue OUEeHKMU OLLeHKMU
oT4yeTa CTOMMOCTH AeATeNIbHOCTHU
55/25 Yro Wesens E.B. 04.04.2025 annapTaMeHTbl pbIHOYHasA Ouetika
HeABMXUMOCTU
56/25 4o LWesens E.B. 04.04.2025 KBapTupa pblHOYHas Ouehka
HeABVXXUMOCTU
58/25 4no Lllesens E.B. 07.04.2025 KBapTUpa PbIHOYHas Ouetka
HeABVXUMOCTU
66/25 4Mo LWesens E.B. 17.04.2025 KBapTupa pblHOYHas Ouehka
HeABVXUMOCTU
67/25 4no Lllesens E.B. 18.04.2025 3y PbIHOYHaS Ouetka
HeABVXXUMOCTU
70/25 4ro LWesens E.B. 23.04.2025 KBapTupa pblHOYHas Ouerika
HeABVXXUMOCTU
74/25 4no Lllesens E.B. 29.04.2025 KBapTNpa PbIHOYHaS Ouetka
HeABVXXUMOCTU
76/25 Yo Lesens E.B. 11.05.2025 oM pblHOYHas Ouenka
HeABMXXUMOCTU
77/25 4o LWesens E.B. 06.05.2025 KBapTUPa PbIHOYHaS Ouenka
HeABVXXUMOCTU
83/25 4YMo Lesensb E.B. 14.05.2025 KBapTupa pblHOYHas Ouetika
HeABMXUMOCTU
84/25 4ro LWesens E.B. 16.05.2025 KBapTUPa PbIHOYHaS Oueka
HeABVXXUMOCTU
87/25 Yro LWesens E.B. 20.05.2025 KBapTupa pbIHOYHasA Ouetika
HeABVXXUMOCTU
88/25 4o LWesens E.B. 19.05.2025 KBapTupa pblHOYHas Ouenka
HeABVXXUMOCTU
91/25 Yro LWesens E.B. 02.06.2025 KBapTupa pbIHOYHasA Ouetika
HeABMXUMOCTU
96/25 4ro LWesens E.B. 28.05.2025 KBapTupa pblHOYHas Ouehka
HeABVXUMOCTU
100/25 4Mo Lllesens E.B. 04.06.2025 KBapTUpa pbIHOYHas Ouerka
HeABVXUMOCTU
101/25 4ro LWesens E.B. 04.06.2025 KBapTupa pblHOYHas Ouerka
HeABVXXUMOCTU
105/25 4no Lllesens E.B. 23.06.2025 KBapTNpa PbIHOYHas Ouetka
HeABVXXUMOCTU
107/25 YMo LWeBensb E.B. 09.06.2025 oM pblHOYHasA Ouenka

HEOBUXNMOCTU



109/25

113/25

114/25

115/25

118/25

120/25

122/25

124/25

128/25

130/25

4YMo LeBensb E.B.

Yo LWeensb E.B.

Yro Wesens E.B.

YMOo LWeensb E.B.

4Yro LWesens E.B.

YMO Lesensb E.B.

Yro WeBensb E.B.

YMO LleBensb E.B.

Yro LWesens E.B.

YMOo LeBensb E.B.

10.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

12.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

21.06.2025

24.06.2025

03.07.2025

03.07.2025

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Шевель Елена Владимировна

