

Шевель Елена Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шевель Елена Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		002571			
Дата включения в реестр членов РОО		03.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
55/25	ЧПО Шевель Е.В.	04.04.2025	апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
56/25	ЧПО Шевель Е.В.	04.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
58/25	ЧПО Шевель Е.В.	07.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66/25	ЧПО Шевель Е.В.	17.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
67/25	ЧПО Шевель Е.В.	18.04.2025	ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
70/25	ЧПО Шевель Е.В.	23.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
74/25	ЧПО Шевель Е.В.	29.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
76/25	ЧПО Шевель Е.В.	11.05.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
77/25	ЧПО Шевель Е.В.	06.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
83/25	ЧПО Шевель Е.В.	14.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
84/25	ЧПО Шевель Е.В.	16.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
87/25	ЧПО Шевель Е.В.	20.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
88/25	ЧПО Шевель Е.В.	19.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
91/25	ЧПО Шевель Е.В.	02.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
96/25	ЧПО Шевель Е.В.	28.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
100/25	ЧПО Шевель Е.В.	04.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
101/25	ЧПО Шевель Е.В.	04.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
105/25	ЧПО Шевель Е.В.	23.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
107/25	ЧПО Шевель Е.В.	09.06.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости

109/25	ЧПО Шевель Е.В.	10.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
113/25	ЧПО Шевель Е.В.	11.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
114/25	ЧПО Шевель Е.В.	11.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
115/25	ЧПО Шевель Е.В.	12.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
118/25	ЧПО Шевель Е.В.	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120/25	ЧПО Шевель Е.В.	20.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
122/25	ЧПО Шевель Е.В.	21.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
124/25	ЧПО Шевель Е.В.	24.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
128/25	ЧПО Шевель Е.В.	03.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
130/25	ЧПО Шевель Е.В.	03.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости